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SOLCEARMA

ERLA MAKAK
Nt
Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kraj pochodzenia skfadnikéw

Opis produktu

SKELADNIKI
s6l czarna Kala Namak drobno mielona 100 %.

OPIS

SOL CZARNA KALA NAMAK DROBNO
MIELONA 600 g - CRYSTALLINE PLANET

7,58 zt

5902983781400

5902983781400

5902983781400

ZDROWA MICHA (pieczywo, ciasta,

Pakistan

S6l czarna Kala Namak charakteryzuje sie wyrazistym aromatem. Jest podstawowym sktadnikiem dan kuchni indyjskiej.

Polecamy do ostrych soséw i pikantnych przekasek.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywa¢ w suchym i chtodnym miejscu.

BEZ GLUTENU (w sktadnikach): BEZ GLUTENU (w skiadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI
WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI
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